

Patalpų remonto darbų ir medžiagų sąmata Serija OVL Nr. 101

Pardavėjo rekvizitai:

UAB "ORVILITA"

Įmonės kodas: 301103561
PVM mokesčio kodas: LT 100003417015
Adresas: Užupio g. 1-1, LT-18112, Švenčionys
Bankas: Swedbank AB
Banko kodas: 73000
Atsiskaitymoji sąskaita: LT61 7300 0101 0331 8120
Telefonas: +37062918125
Elektroninis paštas: marius.zenkevicius@gmail.com

Pirkėjo rekvizitai:

ALANTOS SENELIŲ GLOBOS NAMAI

Įmonės kodas: 167598716
PVM mokesčio kodas:
Adresas: Naujakurių g. 5, Alantos mstl., Moletų r.

Dokumento data: 2018 m. lapkričio 06 d.

Eil. nr.	Darbu, paslaugu, prekės pavadinimas	Mato vienetai	Kiekis vnt.	Kaina EUR.	Suma EUR.
1.	Demontavimo darbai	vnt	1	800,00	800,00
2.	Glaistymas, dažymas, gruntavimas	m2	300	9,50	2850,00
3.	Grindų dangos įrengimas	m2	100	7,50	750,00
4.	Grindjuostelių įrengimas	m	115	1,60	184,00
5.	GPK sienos įrengimas su medžiagomis	m2	12	25,00	300,00
6.	Hidroizoliacija	m2	12	15,00	180,00
7.	Papildomi darbai	vnt	1	320,00	320,00
8.	Grindų paklotas	m2	100	2,20	220,00
9.	Dažai (Sadolin) plaunami	vnt	6	63,00	378,00
10.	Gruntas giluminis	vnt	6	5,00	30,00
11.	Gruntas Sadolin	vnt	6	47,50	285,00
12.	Glaistas (polimerinis, marmurinis)	vnt	15	9,20	138,00
13.	Glaistas (Uniflot)	vnt	9	22,00	198,00
14.	Glaistas (Fugenfuller)	vnt	8	23,00	184,00
15.	Tinkas (Knauf)	vnt	7	6,55	45,85
16.	Laminatas 34 atsparumo klase	m2	100	19,80	1980,00
17.	Grindjuostės	vnt	44	3,00	132,00
18.	Grindjuostelių priedai	vnt	1	130,00	130,00
19.	Tvirtinimo elementai	vnt	1	50,00	50,00
20.	Transporto paslauga	vnt	1	680,00	680,00
21.					
22.					

Papildoma informacija

Iš viso:	9834,85
PVM (Eur.)	2065,32
Bendra suma:	11900,17

Suma žodžiais: Vienuolika tūkstančių devyni šimtai eurų 17 ct.

Sąmatą paruošė:

Direktorius Marius Zenkevicius

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas)



DĖKOJAME UŽ BENDRADARBIAVIMĄ